Gemeinde Glowe

Beschlussauszug

aus der
Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Glowe

vom 27.09.2023

Top 6.3 3. Anderung der Parkgebiihrenordnung der Gemeinde Glowe

030.07.370/23

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Glowe beschlieR3t den Erlass der 3. Anderung der

Parkgebihrenordnung.

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse

anwesend

ja

nein

Enthaltung

ausgeschl.*

7

7

0

0

0

* Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V




